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2 MAJ       

Dr. med. Valon Spahiu, kardiolog, Oberarzt, Gjermani                                      

Tema: “Elektrofiziologjia bashkëkohore dhe metodat e 

reja te ablacionit” 

4 MAJ 

 

Marja Äijö, Principal lecturer of gerontology and 

rehabilitation, Savonia, University Applied Sciences 

Finland 

Tema:  Education system in Finland. 

            Physiotherapy education in Savonia  

10 Maj 

Dr. med. Drilon Haziri, gastroenterolog, Oberarzt, 

Gjermani 

Tema: “Mikrobiomi Intestinal – nga teoria deri tek 

zbatimit ne klinike” 

30 MAJ 

Dr. med. Besnik Ismajli, gastroenterolog, Oberarzt, 

Gjermani    

Tema: “Tumoret cistik te pankreasit” 

 

12 QERSHOR 

Dr. med. Valon Baraliu, neurokirurg/Leitender Oberartz 

und Stv/Chefarzt, Gjermani 

Tema: “Trauma cerebrale – disa koncepte dhe strategji 

aktuale te trajtimit te tyre” 


